
UCHWAŁA NR XLIV/394/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie skrzyżowania 
w ramach zadania pn. „Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy warunków życia 

mieszkańców wsi i ich gospodarczego rozwoju” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie publiczne, polegające na 
przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1223F, ul. Wojciechowskiego w m. Ołobok, dz. ewid. nr 
407 z drogą gminną, ul. Zabużańska, dz. ewid. nr 421 i 415, obręb Ołobok w ramach zadania pn. „Budowa 
ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego 
rozwoju”. 

§ 2. Gmina Skąpe pokryje w 100% koszty realizacji zadania. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2758FB7-F491-4EC8-A8B0-41871179B1A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Skąpe zamierza przystąpić do realizacji zadania polegającego na przebudowie drogi gminnej, ul. 
Zabużańska, zlokalizowanej na dz. ewid. nr 421 i 415. 

W ramach przedsięwzięcia przebudowane zostanie skrzyżowanie drogi powiatowej nr 1223F, ul. 
Wojciechowskiego w m. Ołobok, dz. ewid. nr 407 z drogą gminną, ul. Zabużańska dz. ewid. nr 421 i 415, 
obręb Ołobok. 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Gmina ma prawo przejęcia od powiatu jego zadań. W związku 
z faktem, że planowane przedsięwzięcie inwestycyjne polega również na przebudowie skrzyżowania drogi 
powiatowej podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2758FB7-F491-4EC8-A8B0-41871179B1A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



